activitats programades, material pedagògic, per dinamitzar el servei,   que pogués ser necessari 

9 / 49 

11.-  Admissió de variants o millores 

El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en el present 

contractació. 

12.-  Valor estimat 

El valor estimat del contracte és de 85.422,69 euros (vuitanta-cinc mil quatre-cents vint-i-dos 
euros amb seixanta-nou cèntims), sense IVA, corresponents a la durada inicial del contracte i a la 

desglossament com segueix: 

DURADA 
2026 i 2027    
PRÒRROGA 1 any (2028)  

13.-  Aplicació pressupostària 

pressupostària 372/337/22706 del pressupost municipal 6 i 2027